MADDE 43- (1) İdare şebeke borusundan veya yüzeysel ve yer altı su kaynağından bir 

düzenek marifetiyle abone olmadan su aldığı tutanak ile tespit edilen kişilerin suyu kullanıma 
kapatılır. 

a) İzinsiz su kullanımında tahakkuka esas süre hiçbir surette 365 (üç yüz altmış beş) 
günü geçemez. 

b) İzinsiz su kullanımlarında, ait olduğu abone türü, kullanım aralığı, sayaçlı/sayaçsız 
kullanımlar esas alınarak belirlenen tüketim miktarı ve yaptırım oranlarına göre tahakkuk 
yapılır.  

c) Bedelsiz aboneliklere, usulsüz ve izinsiz su kullanımına ilişkin tahakkuk yapılmaz,